
4-1 

UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
  

Số:          /QĐ-GDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 4  năm 2024 
    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra công tác dạy thêm năm học 2023-2024, ôn thi vào lớp 10 

THPT năm học 2024-2025 trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo 

 
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 

 Căn cứ Quyết định số 2400/QĐ-UBND ngày 10/8/2023 của UBND thành 

phố Hải Phòng về việc Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 

đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên thành 

phố Hải Phòng; Công văn số 2156/SGDĐT-TrH ngày 15/8/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm học 

2023-2024;  

Căn cứ Quyết định số 226/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND 

huyện về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết 

định số 4048/2017/QĐ-UBND ngày 09/5/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh 

Bảo về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức 

của phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT ) huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng; 

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của Thường trực kiểm tra Phòng GDĐT Vĩnh Bảo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiểm tra đột xuất công tác dạy thêm năm học 2023-2024, ôn thi 

vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo, thời gian bắt 

đầu từ ngày 11/4/2024 đến 29/5/2024. 

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các ông (bà) có tên sau:    

1. Trưởng đoàn: Ông Đoàn Văn Thành - Trưởng phòng GDĐT; 

2. Phó đoàn: Ông Trần Đức Hải - Phó Trưởng phòng GDĐT; 

3. Thư ký: 

- Ông Hoàng Văn Phục - Thường trực kiểm tra, Cán bộ  Phòng GDĐT; 

- Ông Nguyễn Trung Hiếu - Chuyên viên Phòng GDĐT; 

4.  Các thành viên: (Có danh sách kèm theo). 

        Điều 3. Đoàn kiểm tra có mặt đầy đủ, đúng giờ những buổi kiểm tra theo 

thông báo, phân công của đồng chí Trưởng đoàn. Có nhiệm vụ kiểm tra, đánh 

giá công tác dạy thêm năm học 2023-2024, từ đó đề xuất các giải pháp chấn 

chỉnh và kiến nghị xử lý các sai phạm phát hiện qua kiểm tra (nếu có); Kiểm tra 

tư vấn, thúc đẩy công tác ôn thi vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025.  



   

 - Đề nghị các đơn vị chuẩn bị: Hồ sơ công tác dạy thêm năm học 2023-

2024, Kế hoạch ôn thi vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 (theo Đề cương 

gửi kèm). 

 - Nộp Thời khóa biểu ôn thi vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 về 

Phòng GDĐT qua địa chỉ gmail: hoangphuc.vb@edusuccess.vn chậm nhất 

16h00' ngày 10/4/2024.  

 Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2, Thường trực kiểm tra Phòng 

GDĐT, các trường TH&THCS, THCS trong toàn huyện, căn cứ thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- CT, PCT (VX) UBND huyện (để báo cáo); 

- Như điều 4 (để thực hiện); 

- Lưu: VT. 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Đoàn Văn Thành 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  
Thành viên Đoàn  kiểm tra công tác dạy thêm năm học 2023-2024, ôn thi 

vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025  trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo 
 

(Kèm theo QĐ số       /QĐ-GDĐT ngày      tháng 4  năm 2024) 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ THCS 
GHI 

CHÚ 

1 Nguyễn Như Hiền Hiệu trưởng Nguyễn Bỉnh Khiêm  

2 Lương Cao Trịnh Quyền HT Tam Cường  

3 Phạm Trung Thịnh P. Hiệu trưởng Giang Biên  

4 Trần Tất Thành P. Hiệu trưởng 
Lý Học-Liên Am-Cao 

Minh 
 

5 Phạm Văn Hưng P. Hiệu trưởng 
Lý Học-Liên Am-Cao 

Minh 
 

6 Trần Thị Hương P. Hiệu trưởng Tân Hưng-Thị Trấn  

7 Nguyễn Thị Mận P. Hiệu trưởng Dũng Tiến  

8 Nguyễn Thị Tươi P. Hiệu trưởng Thắng Thủy-Vĩnh Long  

9 Đỗ Trung Luyện P. Hiệu trưởng Hòa Bình-Trấn Dương  

10 Đặng Thu Hằng P. Hiệu trưởng Đồng Minh  

11 Nguyễn Thị Thanh Mai P. Hiệu trưởng Tiền Phong-Vĩnh Phong  

12 Lê Thị Vân Hiệu trưởng Hòa Bình-Trấn Dương  

13 Nguyễn Thị Điển Giáo viên Tiền Phong-Vĩnh Phong  

14 Đặng Thị Bảo Giáo viên Tiền Phong-Vĩnh Phong  

(Danh sách này có 14 đồng chí) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


		2024-04-09T17:05:31+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-09T17:15:30+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-09T17:15:50+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-09T17:15:50+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-09T17:15:51+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-09T17:15:52+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




